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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 618553 MORMILE CHIARA1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE30/05/95

 143441 NAVARRIA CATERINA2 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/04/92

 610016 CRISCIO MARTINA3 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/01/94

 148208 GREGORIO ROSSELLA4 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE30/08/90

 610974 CIARAGLIA SOFIA5 FIAMME ORO ROMA26/09/95

 626850 GARGANO REBECCA6 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/07/96

 606613 BALDINI BENEDETTA7 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE15/05/93

 636231 LUCARINI LUCIA8 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM20/05/98

 120966 BIANCO ILARIA9 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE29/05/80

 143641 VECCHI IRENE10 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/89

 600889 PETRAGLIA MARTINA11 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE22/03/92

 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA12 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE21/08/90

 636233 ARPINO GIULIA13 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/11/99

 662524 SAKELLARIOU ARIANNA14 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/07/95

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA15 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01/04/84

 620358 BATTISTON MICHELA16 GEMINA SCHERMA15/09/97

 626950 CROVARI CHIARA17 A.S.D. FRASCATI SCHERMA11/10/97

 146807 GUARNERI PAOLA18 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE17/03/90

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE19 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.02/02/99

 149581 PONTI FRANCESCA20 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/02/89

 629691 PASSARO ELOISA21 FIAMME ORO ROMA12/07/97

 617228 PREARO FLAMINIA22 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 621093 FONDI CAMILLA23 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/12/94

 637669 CECERE GRETA24 CIRC. SCHERMISTICO MAZARESE TP24/11/00

 626704 PARAGALLO AURORA25 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.01/06/98

 620082 OLIVIERI LAURA26 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.13/07/97

 644013 ROTILI CLAUDIA27 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.31/05/00

 627915 MICHELUCCI CAMILLA28 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.11/05/00

 644646 MANTEGNA SIRIA29 IL DISCOBOLO A.S.D.19/01/98

 620435 BOSETTI MADDALENA30 GEMINA SCHERMA11/03/97

 641947 ISEPPI FRANCESCA31 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO14/02/99

 654675 FUSETTI BENEDETTA32 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D27/05/02

 618708 PIVANTI BIANCA33 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA15/11/96

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA34 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO18/02/01

 641938 FERRARI LUDOVICA35 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO30/09/99

 616241 COLTORTI SARA36 CLUB SCHERMA NAPOLI03/08/94
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CRISCIO MARTI - RMCSE (ROMA)

FUSETTI BENED - PDPET (PADOVA)

LUCCHINO ALES - RMAM (ROMA)

DALLA VECCHIA - VEOFF (MIRANO)

PETRAGLIA MAR - RMFFG (ROMA)

PARAGALLO AUR - RMCS (ROMA)

LUCARINI LUCI - RMVGF (ROMA )

CROVARI CHIAR - RMFRC (FRASCATI)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (ROMA)

MICHELUCCI CA - LICS (LIVORNO)

PREARO FLAMIN - RMFFO (ROMA)

SINIGAGLIA LU - RMFFG (ROMA)

ARPINO GIULIA - RMCS (ROMA)

PASSARO ELOIS - RMFFO (ROMA)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (SCIACCA)

MORMILE CHIAR - RMCSE (ROMA)

NAVARRIA CATE - RMCSE (ROMA)

BOSETTI MADDA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

PONTI FRANCES - BOVIR (BOLOGNA)

SAKELLARIOU A - RMCS (ROMA)

BALDINI BENED - RMCSE (ROMA)

FONDI CAMILLA - RMAM (ROMA)

ROTILI CLAUDI - NAPOS (NAPOLI)

BIANCO ILARIA - RMAM (ROMA)

VECCHI IRENE - RMFFG (ROMA)

OLIVIERI LAUR - RMCS (ROMA)

CECERE GRETA - TPSMA (MAZARA DEL VALLO)

GARGANO REBEC - RMAM (ROMA)

GUARNERI PAOL - RMCSE (ROMA)

BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

ISEPPI FRANCE - BOIMO (IMOLA)

GREGORIO ROSS - RMCC (ROMA)
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P.Rossa 03.05-PASTORE D.

P.Rossa 03.20-BUCCA E.

P.Rossa 03.35-SAVIOZZI T.

P.Blu 02.50-MURACA M.

P.Blu 03.05-RUBINI J.

P.Blu 03.20-MARTILOTTI L.

P.Blu 03.35-CECI C.

P.Gialla 02.50-FAUGIANA G.

P.Gialla 03.05-MICHELOTTO M.

P.Gialla 03.20-TRAIANO A.

P.Gialla 03.35-MURACA M.

P.Verde 04.15-RUBINI J.

P.Verde 04.30-FAUGIANA G.

P.Rossa 04.15-TRAIANO A.

P.Rossa 04.30-MICHELOTTO M.

P.Blu 04.15-PASTORE D.

P.Blu 04.30-GALLO M.

P.Gialla 04.15-GALLO M.

P.Gialla 04.30-CECI C.

P.Verde 05.05-GALLO M.

P.Rossa 05.05-BUCCA E.

P.Blu 05.05-MARTILOTTI L.

P.Gialla 05.05-CECI C.

P.Gialla 05.40-BUCCA E.

P.Podio 07.25-MARTILOTTI L.

P.Rossa 05.40-MARTILOTTI L.

MORMILE CHIAR - RMCSE (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 610016 CRISCIO MARTINA RMCSE Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  2

 148208 GREGORIO ROSSELLA RMCC Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  3

 143441 NAVARRIA CATERINA RMCSE Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  6

 618553 MORMILE CHIARA RMCSE Qualificata 0,80  14  23  9 4 4  1

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMFFO Qualificata 0,80  13  22  9 5 5  4

 120966 BIANCO ILARIA RMAM Qualificata 0,80  12  22  10 6 6  1

 143641 VECCHI IRENE RMFFG Qualificata 0,80  9  24  15 7 7  5

 626950 CROVARI CHIARA RMFRC Qualificata 0,80  9  22  13 8 8  6

 600889 PETRAGLIA MARTINA RMFFG Qualificata 0,80  9  21  12 9 9  2

 626850 GARGANO REBECCA RMAM Qualificata 0,80  7  22  15 10 10  4

 606613 BALDINI BENEDETTA RMCSE Qualificata 0,80  7  21  14 11 11  4

 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA RMFFG Qualificata 0,80  7  20  13 12 12  1

 636233 ARPINO GIULIA RMCS Qualificata 0,80  6  21  15 13 13  5

 662524 SAKELLARIOU ARIANNA RMCS Qualificata 0,60  4  22  18 14 14  3

 146807 GUARNERI PAOLA RMCSE Qualificata 0,60  4  20  16 15 15  3

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE VEOFF Qualificata 0,60  3  20  17 16 16  5

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA RMAM Qualificata 0,60  2  20  18 17 17  6

 620358 BATTISTON MICHELA UDGEM Qualificata 0,40  1  20  19 18 18  6

 149581 PONTI FRANCESCA BOVIR Qualificata 0,40  1  19  18 19 19  5

 629691 PASSARO ELOISA RMFFO Qualificata 0,40  0  17  17 20 20  2

 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 0,40 -1  19  20 21 21  5

 621093 FONDI CAMILLA RMAM Qualificata 0,40 -3  15  18 22 22  3

 637669 CECERE GRETA TPSMA Qualificata 0,40 -4  17  21 23 23  4

 626704 PARAGALLO AURORA RMCS Qualificata 0,40 -6  14  20 24 24  2

 636231 LUCARINI LUCIA RMVGF Qualificata 0,40 -8  14  22 25 25  1

 620082 OLIVIERI LAURA RMCS Qualificata 0,20 -6  15  21 26 26  4

 644013 ROTILI CLAUDIA NAPOS Qualificata 0,20 -8  13  21 27 27  6

 627915 MICHELUCCI CAMILLA LICS Qualificata 0,20 -10  13  23 28 28  3

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 0,20 -11  12  23 29 29  2

 620435 BOSETTI MADDALENA UDGEM Qualificata 0,20 -11  10  21 30 30  2

 641947 ISEPPI FRANCESCA BOIMO Qualificata 0,20 -12  11  23 31 31  3

 654675 FUSETTI BENEDETTA PDPET Qualificata 0,20 -12  11  23 31  1

 618708 PIVANTI BIANCA RMCAM Qualificata 0,00 -13  12  25 33 33  1

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,00 -17  8  25 34 34  4

 616241 COLTORTI SARA NACS Qualificata 0,00 -18  7  25 35 35  6

 641938 FERRARI LUDOVICA BOIMO Qualificata 0,00 -18  7  25 35  5

Pagina 1 di 1
 36,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



07/06/2017

Gran Premio Assoluti

GORIZIA - Campionati Italiani Assoluti e serie A1Sciabola femminile 19:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LUCARINI LUCIA 636231 1 V 3 0 V  0,400 -8  14RMVGF

 2 SINIGAGLIA LUCREZIA 600060 V V 0 V V  0,800  7  20RMFFG

 3 PIVANTI BIANCA 618708 4 4 0 1 3  0,000 -13  12RMCAM

 4 MORMILE CHIARA 618553 V V V 3 V  0,800  14  23RMCSE

 5 BIANCO ILARIA 120966 V 2 V V V  0,800  12  22RMAM

 6 FUSETTI BENEDETTA 654675 3 1 V 1 1  0,200 -12  11PDPET

 2Girone N.

 1 CRISCIO MARTINA 610016 V V V V V  1,000  19  25RMCSE

 2 PASSARO ELOISA 629691 1 3 V 3 V  0,400  0  17RMFFO

 3 PARAGALLO AURORA 626704 1 V 3 0 V  0,400 -6  14RMCS

 4 MANTEGNA SIRIA 644646 3 0 V 3 1  0,200 -11  12AGSCI

 5 PETRAGLIA MARTINA 600889 1 V V V V  0,800  9  21RMFFG

 6 BOSETTI MADDALENA 620435 0 2 2 V 1  0,200 -11  10UDGEM

 3Girone N.

 1 GUARNERI PAOLA 146807 V 2 V V 3  0,600  4  20RMCSE

 2 FONDI CAMILLA 621093 2 0 V V 3  0,400 -3  15RMAM

 3 GREGORIO ROSSELLA 148208 V V V V V  1,000  17  25RMCC

 4 MICHELUCCI CAMILLA 627915 2 2 2 V 2  0,200 -10  13LICS

 5 ISEPPI FRANCESCA 641947 2 1 0 3 V  0,200 -12  11BOIMO

 6 SAKELLARIOU ARIANNA 662524 V V 4 V 3  0,600  4  22RMCS

 4Girone N.

 1 OLIVIERI LAURA 620082 V 4 1 3 2  0,200 -6  15RMCS

 2 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 1 0 0 3 4  0,000 -17  8BOVIR

 3 BALDINI BENEDETTA 606613 V V 1 V V  0,800  7  21RMCSE

 4 CIARAGLIA SOFIA 610974 V V V V 2  0,800  13  22RMFFO

 5 CECERE GRETA 637669 V V 3 2 2  0,400 -4  17TPSMA

 6 GARGANO REBECCA 626850 V V 2 V V  0,800  7  22RMAM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DALLA VECCHIA BEATRICE 637948 V 3 V 2 V  0,600  3  20VEOFF

 2 PONTI FRANCESCA 149581 3 V 2 4 V  0,400  1  19BOVIR

 3 ARPINO GIULIA 636233 V 1 V V V  0,800  6  21RMCS

 4 PREARO FLAMINIA 617228 3 V 3 3 V  0,400 -1  19RMFFO

 5 VECCHI IRENE 143641 V V 4 V V  0,800  9  24RMFFG

 6 FERRARI LUDOVICA 641938 1 2 0 3 1  0,000 -18  7BOIMO

 6Girone N.

 1 BATTISTON MICHELA 620358 3 4 3 V V  0,400  1  20UDGEM

 2 NAVARRIA CATERINA 143441 V V V V V  1,000  14  25RMCSE

 3 LUCCHINO ALESSANDRA 135114 V 3 2 V V  0,600  2  20RMAM

 4 CROVARI CHIARA 626950 V 2 V V V  0,800  9  22RMFRC

 5 ROTILI CLAUDIA 644013 2 2 2 2 V  0,200 -8  13NAPOS

 6 COLTORTI SARA 616241 2 1 2 1 1  0,000 -18  7NACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

19:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORMILE CHIARA 30/05/95  618553 11 RMCSESI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 22 RMCSESI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90  148208 33 RMCCSI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 54 RMFFOSI

VECCHI IRENE 10/06/89  143641 65 RMFFGSI

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84  135114 76 RMAMSI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92  143441 87 RMCSESI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 98 RMFFOSI

GARGANO REBECCA 04/07/96  626850 109 RMAMSI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 1110 RMAMSI

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92  600889 1211 RMFFGSI

GUARNERI PAOLA 17/03/90  146807 1412 RMCSESI

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 1513 RMVGFSI

SINIGAGLIA LUCREZIA 21/08/90  600060 1614 RMFFGSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 1715 RMFFOSI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 1816 RMCSESI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 1917 RMCSSI

CROVARI CHIARA 11/10/97  626950 2118 RMFRCSI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 2219 UDGEMSI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99  637948 2420 VEOFFSI

OLIVIERI LAURA 13/07/97  620082 2521 RMCSSI

SAKELLARIOU ARIANNA 27/07/95  662524 2622 RMCSSI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 2823 AGSCISI

BIANCO ILARIA 29/05/80  120966 2924 RMAMSI

PIVANTI BIANCA 15/11/96  618708 3025 RMCAMSI

BOSETTI MADDALENA 11/03/97  620435 3526 UDGEMSI

ISEPPI FRANCESCA 14/02/99  641947 3627 BOIMOSI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 4228 BOVIRSI

PONTI FRANCESCA 01/02/89  149581 4329 BOVIRSI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 4430 NAPOSSI

COLTORTI SARA 03/08/94  616241 5131 NACSSI

FERRARI LUDOVICA 30/09/99  641938 5232 BOIMOSI

PARAGALLO AURORA 01/06/98  626704 7133 RMCSSI

CECERE GRETA 24/11/00  637669 9934 TPSMASI

MICHELUCCI CAMILLA 11/05/00  627915 19135 LICSSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 22236 PDPETSI
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